
Kendte fejl i version 13.2 ‐ opdateret d. 13. december 2013 
	
Der	er	desværre	nogle	problemer	i	den	nye	version	af	Elevplan,	UNI‐C	arbejder	på	af	få	disse	
løst	så	hurtigt	som	muligt.	
	
Hvis	du	møder	problemer,	kan	du	i	første	omgang	trykke	”CTRL+R”	på	siden,	dette	
genopfrisker	indholdet	på	siden	og	løser	ofte	problemet.	
	
Nedenstående	liste	viser	fejl	der	ikke	løses	vha.	ovenstående	:	
	
Opgavestyring	

‐ Nogle	elever	kan	ikke	se	feedback		‐	rettet	9.	december	kl.	16.30	
‐ Enkelte	undervisere	kan	ikke	oprette	opgaver,	hvis	du	oplever	problemet	forsøg	med	

”CTRL+R”	
‐ Hurtig	op	og	download	har	desværre	tekniske	problemer.	Det	anbefales	indtil	videre	at	

benytte	den	traditionelle	metode,	hvor	man	retter	og	uploader	en	besvarelse	af	
gangen.	Linket	på	samme	side	,”Hvordan	gør	jeg?”	skulle	linke	til	
http://www.elevplanvejledning.dk/Documents/Opgavestyring_op_og_download.pdf	

‐ Link	til	testsystemerne	virker	endnu	ikke	–	er	rettet	6/12	
	
Login	
‐	Brugere	med	flere	roller,	kommer	forbi	den	nye	side	med	rollevalg	og	får	derefter	vist	en	
forkert	rolle,	dvs	man	oplever	at	der	mangler	skema,	opgaver	mv.	
Dette	kan	løses	ved	at	klikke	på		”Vælg	nyt	login”,	øverst	til	højre	i	vinduet	og	herefter	vælge	
den	rigtige	rolle.	
	
Afgivelse	af	karakterer	
‐	Der	fremkommer	ingen	resultatformer.		
Løsning	er	først	en	”CTRL+R	”	derefter	vælges	”Ok”	eller		”Enter”	
	
Eksamensplan	set	som	elev	
‐	Nogle	elever	kan	ikke	se	deres	eksamensplaner	‐	vi	kan	endnu	ikke	sige	præcist,	hvem	der	
kan	og	hvem	der	ikke	kan.	Er	rettet	den	6/12	
	
SKP	medarbejdere		
SKP	medarbejdere,	der	vil	oprette	nye	medarbejdere,	får	ikke	vist	de	korrekte	eksisterende	
skolemedarbejdere	–	Er	rettet	fredag	d.	6/12	
	
Skriftlig	evaluering	via	evalueringssiden	
‐	Skriftlige	evalueringer,	foretaget	via	evalueringssiden	på	læringselementet,	resulterer	i	
enkelte	tilfælde	i	en	fejl	når	evalueringsteksten	gemmes.	
	
Elever	kan	ikke	se	fraværsprocent	–	Er	rettet		
Der	er	desværre	en	fejl,	så	den	nye	facilitet	hvor	elever	selv	skal	kunne	se	egen	
fraværsprocent,	stadig	ikke	er	indført.	
	
Skemanote	kan	ikke	udsende	æ,	ø	og	å	Rettet	den	12/12	
Når	der	skrives	en	skemanote	ændres	æ	til	&aelig;	o	ændres	til	&oslash	og	Ø	ændres	til	&aring	
Du	kan	rette	det	inden	udsendelse	i	vinduet	der	viser	hvad	der	sendes.	



	


